2

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от   17 апреля 2024 г.     № 93
О внесении изменений в проект
контракта с руководителем

администрации муниципального

образования «Город Вытегра»
В целях профилактики ситуаций, связанных с авариями в коммунальной сфере, влекущих нарушение прав и законных интересов граждан, в соответствии с пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 14 и частью 3 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Город Вытегра» Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в условия контракта с руководителем администрации муниципального образования «Город Вытегра», утвержденного решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 20 октября 2017 года № 17, в части, касающейся полномочий по решению вопросов местного значения, дополнив раздел 2 пунктом 2.6. следующего содержания:
«2.6. Руководитель администрации обязан осуществлять контроль за состоянием работы ресурсоснабжающих организаций в выходные и праздничные дни, при установлении низких температур наружного воздуха путем регулярных посещений».
2. Рекомендовать главе муниципального образования «Город Вытегра» обеспечить заключение дополнительного соглашения к контракту с руководителем администрации муниципального образования «Город Вытегра» с учетом положений настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                            А.В.Зимин